[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5.02.2019

        № 109
г. Кореновск
О подготовке проекта планировки территории линейного объекта «Строительство ВЛ - 10 кВ по адресу: Кореновский район,
ст. Платнировская, ул. Советская (район стадиона)»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, на основании поданного заявления Кондрашова Сергея Александровича, администрация муниципального образования Кореновский район
п о с т а н о в л я е т:
1. Начать подготовку проекта планировки территории линейного объекта «Строительство ВЛ - 10 кВ по адресу: Кореновский район, ст. Платнировская, ул. Советская (район стадиона)».
2. Кондрашову Сергею Александровичу обеспечить подготовку проекта планировки территории за счет собственных средств.
3. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко) опубликовать официально настоящее постановление в течении трех дней со дня принятия и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район
В.И. Аладина.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько